CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN, CNPJ:
10.7272.485/0001-73.

CONTRATADO (A): FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO
ESTADO DO RN - FECAM

OBJETO:  ADITIVO  DE  VALOR  PARA  CONTRIBUIÇÃO
ASSOCIATIVA ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN E
A FECAM-RN

VALOR GLOBAL  (R$):  R$  4.455,00  (quatro  mil  quatrocentos  e
cinquenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: 01/04/2022 À 31/12/2022

DOTAÇÃO  ORÇARMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;  Elemento  de  despesa:
33.90.39  –  Outras  Serviços  Pessoas  Jurídicas  (PJ);  Fonte:
001000001  –  Recursos  Ordinários.